
EcoMachines
Kupní smlouva

V souladu S § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

1. Prodávající:

a

EcoMachines s. r. o.
Sídlo: Jihlava, Nezvalova 18, PSČ 586 01
IČO; 04554761
DIČ; 0204554761
Spisová Značka: C 8962 vedená u Krajského Soudu v Brně,
Statutární Zástupce: Karel Němec, jednatel Společnosti

2. Kupující:
Domov Na Zátiší Rakovník , poskytovatel sociálních služeb
Sídlo: Fr'ant. Diepøııa 1787, Rakovník, PSČ 269 01
IČO: 71209930
DIČ: cZ71209930
spisová Značka: Pr 951 u Městského Soudu v Praze
Statutární Zástupce: JUDr.PaVe1JenšovSký, ředitel

I.
Předmět koupě

Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu Za podmínek dohodnutých v této Smlouvě
následující Zařízení (všechna níže uvedená Zařízení společně jako „předmět koupě“):

Mycí podlahový stroj Antea 50 BT 1 ks
Baterie gelová 12 V/10A5 h 2 ks
Nabíječ 24 V/15 A 1 ks
Kartáč PPL 0,6 mm l ks

Kupující Se Zavazuje předmět koupě převzít a Zaplatit Za něj níže Sjednanou kupní
cenu.
Prodávající prohlašuje, že disponuje prohlášením o Shodě ve smyslu zákona č. 22/1997
Sb. v platném znění.

EcoMachines
Kupní smlouva

V souladu S § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

1. Prodávající:

a

EcoMachines s. r. o.
Sídlo: Jihlava, Nezvalova 18, PSČ 586 01
IČO; 04554761
DIČ; 0204554761
Spisová Značka: C 8962 vedená u Krajského Soudu v Brně,
Statutární Zástupce: Karel Němec, jednatel Společnosti

2. Kupující:
Domov Na Zátiší Rakovník , poskytovatel sociálních služeb
Sídlo: Fr'ant. Diepøııa 1787, Rakovník, PSČ 269 01
IČO: 71209930
DIČ: cZ71209930
spisová Značka: Pr 951 u Městského Soudu v Praze
Statutární Zástupce: JUDr.PaVe1JenšovSký, ředitel

I.
Předmět koupě

Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu Za podmínek dohodnutých v této Smlouvě
následující Zařízení (všechna níže uvedená Zařízení společně jako „předmět koupě“):

Mycí podlahový stroj Antea 50 BT 1 ks
Baterie gelová 12 V/10A5 h 2 ks
Nabíječ 24 V/15 A 1 ks
Kartáč PPL 0,6 mm l ks

Kupující Se Zavazuje předmět koupě převzít a Zaplatit Za něj níže Sjednanou kupní
cenu.
Prodávající prohlašuje, že disponuje prohlášením o Shodě ve smyslu zákona č. 22/1997
Sb. v platném znění.



l.

EcoMachines
II.

Kupní cena
Smluvní Strany se dohodly na kupní ceně v následující výši:

Mycí podlahový stroj Antea 50 BT (1 ks) 76.500,- Kč
Baterie gelová 12 V/105 Ah (2 ks) 15.800,- Kč
Nabíječ 24 V/15 A (1 ks) 4.500,- Kč
Kartáč PPL 0,6 mm (2 ks) 3.143,- Kč

Celková cena předmětu plnění (bez DPH): 99.943,- Kč („kupní cena“)
Což představuje celkovou částku k úhradě předmětu plnění ve výši 120.931,- Kč. (Z toho 21%
DPH představuje částku 20.988,- Kč)

2. Dopravu Zařízení hradí prodávající.

III.
Záruka

Prodávající prohlašuje, Že:

l.

3.

- poskytne kupujícímu na Zařízení záruku v délce trvání 24 měsíců na Stroj a
nabíječ a Záruku v délce trvání 12 měsíců na gelové baterie, která počne běžet
okamžikem převzetí Zařízení kupujícím. Záruka se nevztahuje na poškození
Zařízení vlivem neodborňého zacházení a nedodržováním návodu k obsluze a
na následky tímto vzniklé. Záruka Se Zároveň dále nevztahuje na materiál
Spotřební povahy, tj. opotřebitelné části stroje jako jsou kartáče, kolečka, Sací
lišty apod.

IV.
Provádění servisu a servisní sazby

Prodávající Se Zavazuje, že bude provádět pro kupujícího ke Stroji Záruční a pozáruční
Servis.

Prodávající je povinen provádět Servisní Zásahy nejpozději do 48 hodin od doby
nahlášení závady kupujícím. V případě, že prodávající nebude Schopen Odstranit
Zjištěnou Závadu na místě, je povinen kupujícímu poskytnout náhradní Stroj, a to ve
lhůtě nejpozději 48 hodin od zjištění této skutečnosti.

Za provádění pozáručního Servisu nebo servisu V záruční době (pokud nedojde
k uznání záruky prodávajícím), bude prodávající kupujícímu účtovat Servisní "sazby ve
výši 13,- Kč/každý ujetý kilometr Ze Svého nejbližšího Servisního Střediska a 520,-
Kč/každou hodinu Servisní práce. Uvedené ceny jsou v“zKč .bez DPH. V případě
uznané Záruky nebude prodávající kupujícímu účtovat žádné náklady Za provedení
Servisních oprav. Případně Vyměněné náhradní díly nebo Spotřební materiál, bude
účtován dle platného ceníku prodávajícího v době provedení Servisní opravy.

l.

EcoMachines
II.

Kupní cena
Smluvní Strany se dohodly na kupní ceně v následující výši:

Mycí podlahový stroj Antea 50 BT (1 ks) 76.500,- Kč
Baterie gelová 12 V/105 Ah (2 ks) 15.800,- Kč
Nabíječ 24 V/15 A (1 ks) 4.500,- Kč
Kartáč PPL 0,6 mm (2 ks) 3.143,- Kč

Celková cena předmětu plnění (bez DPH): 99.943,- Kč („kupní cena“)
Což představuje celkovou částku k úhradě předmětu plnění ve výši 120.931,- Kč. (Z toho 21%
DPH představuje částku 20.988,- Kč)

2. Dopravu Zařízení hradí prodávající.

III.
Záruka

Prodávající prohlašuje, Že:

l.

3.

- poskytne kupujícímu na Zařízení záruku v délce trvání 24 měsíců na Stroj a
nabíječ a Záruku v délce trvání 12 měsíců na gelové baterie, která počne běžet
okamžikem převzetí Zařízení kupujícím. Záruka se nevztahuje na poškození
Zařízení vlivem neodborňého zacházení a nedodržováním návodu k obsluze a
na následky tímto vzniklé. Záruka Se Zároveň dále nevztahuje na materiál
Spotřební povahy, tj. opotřebitelné části stroje jako jsou kartáče, kolečka, Sací
lišty apod.

IV.
Provádění servisu a servisní sazby

Prodávající Se Zavazuje, že bude provádět pro kupujícího ke Stroji Záruční a pozáruční
Servis.

Prodávající je povinen provádět Servisní Zásahy nejpozději do 48 hodin od doby
nahlášení závady kupujícím. V případě, že prodávající nebude Schopen Odstranit
Zjištěnou Závadu na místě, je povinen kupujícímu poskytnout náhradní Stroj, a to ve
lhůtě nejpozději 48 hodin od zjištění této skutečnosti.

Za provádění pozáručního Servisu nebo servisu V záruční době (pokud nedojde
k uznání záruky prodávajícím), bude prodávající kupujícímu účtovat Servisní "sazby ve
výši 13,- Kč/každý ujetý kilometr Ze Svého nejbližšího Servisního Střediska a 520,-
Kč/každou hodinu Servisní práce. Uvedené ceny jsou v“zKč .bez DPH. V případě
uznané Záruky nebude prodávající kupujícímu účtovat žádné náklady Za provedení
Servisních oprav. Případně Vyměněné náhradní díly nebo Spotřební materiál, bude
účtován dle platného ceníku prodávajícího v době provedení Servisní opravy.



4.

5.

EcoMachines

Kupující je povinen veškeré požadavky na provádění Servisu bez odkladu nahlásit
prodávajícímu telefonicky nebo písemně e-mailem. Pro nahlášení Servisu použije
kupující mailovou adresu prodávajícího: info@ecomachines.cz nebo telefon pro
nahlášení závad: 731 632 818.

Za provádění Servisních prací bude prodávající vystavovat kupujícímu fakturu-daňový
doklad se Splatností 14 dnů od data jejího vystavení. Prodávající je povinen k faktuře-
daňovému dokladu přiložit Servisní výkaz, který bude potvrzený kupujícím.

V.

Placení a fakturace předmětu koupě

Prodávající bude fakturovat předmět koupě bezprostředně po jeho dodání.

1. Kupující Se Zavazuje uhradit Sjednanou kupní cenu na účet prodávajícího na základě
faktury-daňového dokladu vystaveného prodávajícím Se splatností 14 dnů od data
vystavení.
Dle dohody Smluvních Stran Se Zaplacením rozumí den, kdy je příslušná částka
připsána na účet prodávajícího.

Kupující nabyde Vlastnické právo k předmětu koupě dnem předání.

Kupující je povinen umožnit prodávajícímu nebo osobám pověřeným prodávajícím
přístup do prostor, kde je předmět koupě umístěn.

Kupující je povinen bez zbytečného odkladu po převzetí prohlédnout předmět koupě.
V případě zjištění Vad je kupující povinen Sepsat o výsledku této prohlídky přejímací protokol
a doručit jej bez zbytečného odkladu prodávajícímu.

VI.
Další ujednání

Strany Si Výslovně Sjednávají, že jakékoliv Změny této Smlouvy mohou být činěny
pouze písemnými dodatky.

Záležitosti výslovně V této smlouvě neupravené se řídí obecně Závaznými právními
předpisy Ceské republiky, zejména občanským Zákoníkem.

Smluvní Strany se dohodly, že Obchodní Zvyklosti nemají přednost před žádným
ustanovením Zákona, a to ani před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou oıiginálech, Z nichž každá Strana obdrží po
jednom Vyhotovem'.

4.

5.

EcoMachines

Kupující je povinen veškeré požadavky na provádění Servisu bez odkladu nahlásit
prodávajícímu telefonicky nebo písemně e-mailem. Pro nahlášení Servisu použije
kupující mailovou adresu prodávajícího: info@ecomachines.cz nebo telefon pro
nahlášení závad: 731 632 818.

Za provádění Servisních prací bude prodávající vystavovat kupujícímu fakturu-daňový
doklad se Splatností 14 dnů od data jejího vystavení. Prodávající je povinen k faktuře-
daňovému dokladu přiložit Servisní výkaz, který bude potvrzený kupujícím.

V.

Placení a fakturace předmětu koupě

Prodávající bude fakturovat předmět koupě bezprostředně po jeho dodání.

1. Kupující Se Zavazuje uhradit Sjednanou kupní cenu na účet prodávajícího na základě
faktury-daňového dokladu vystaveného prodávajícím Se splatností 14 dnů od data
vystavení.
Dle dohody Smluvních Stran Se Zaplacením rozumí den, kdy je příslušná částka
připsána na účet prodávajícího.

Kupující nabyde Vlastnické právo k předmětu koupě dnem předání.

Kupující je povinen umožnit prodávajícímu nebo osobám pověřeným prodávajícím
přístup do prostor, kde je předmět koupě umístěn.

Kupující je povinen bez zbytečného odkladu po převzetí prohlédnout předmět koupě.
V případě zjištění Vad je kupující povinen Sepsat o výsledku této prohlídky přejímací protokol
a doručit jej bez zbytečného odkladu prodávajícímu.

VI.
Další ujednání

Strany Si Výslovně Sjednávají, že jakékoliv Změny této Smlouvy mohou být činěny
pouze písemnými dodatky.

Záležitosti výslovně V této smlouvě neupravené se řídí obecně Závaznými právními
předpisy Ceské republiky, zejména občanským Zákoníkem.

Smluvní Strany se dohodly, že Obchodní Zvyklosti nemají přednost před žádným
ustanovením Zákona, a to ani před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou oıiginálech, Z nichž každá Strana obdrží po
jednom Vyhotovem'.



EcoMachineS

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oběma Smluvními Stranami.
Smluvní Strany tímto vylučují pro použití § 1740 odst. 3 Občanského Zákoníku, který

Stanoví, _že Smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplne' Shodě projevů Vůle
Smluvních Stran.

6. Oprávnění zástupci Smluvních stran prohlašují, že Si smlouvu přečetli a její text
odpovídá prave' a Svobodné vůli Smluvních Stran. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Jihlavě dne V Rakovníku dne 29.4.2019

coàlaghines s: r. o._ _ Domov Na Zatiši Rakovník
' z ".ćíÄÍ-ˇ'fzˇ- ' 'ˇ ' lˇřľflji'i “ "Ť „'„fˇìvv . 'HI-ív wr > “ ` Uši? v* ˇ . f f

feel' _ ' ˇ 'IQ V i r, „1
'fiìnr a ................... v ------ \ a'

5Ý/ „V » t V .WŠÉ
, ˇ , l ˇ ,meno: Karel Nemec Jmeno: IUDr.Pá el ensovsky

Funkce: Jednatel Společnosti Funkce: ředitel

Ěcomashınes Domov a Zátiší Rakovník
„mamma“ Ukhduva techn'ka a chem'g poskytovatel Sociálních služeb

EcoMachineSS-L0-.N62V210V33779/18› 55501 Jihlava Fr. Diepolta 1787, 269 01 Rakovník
IČ: 045 54 761, DIČ: CZ D45 54 761, TEL.: +420 731 632 BlB

www.ecomachìnestcz, a-mail: kare|.nemec@ecomachlnes.cz Tel-I 313 512 509, Tel.: 313 518 002
IČ: 71209930 [1]

EcoMachineS

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Oběma Smluvními Stranami.
Smluvní Strany tímto vylučují pro použití § 1740 odst. 3 Občanského Zákoníku, který

Stanoví, _že Smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplne' Shodě projevů Vůle
Smluvních Stran.

6. Oprávnění zástupci Smluvních stran prohlašují, že Si smlouvu přečetli a její text
odpovídá prave' a Svobodné vůli Smluvních Stran. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Jihlavě dne V Rakovníku dne 29.4.2019

coàlaghines s: r. o._ _ Domov Na Zatiši Rakovník
' z ".ćíÄÍ-ˇ'fzˇ- ' 'ˇ ' lˇřľflji'i “ "Ť „'„fˇìvv . 'HI-ív wr > “ ` Uši? v* ˇ . f f

feel' _ ' ˇ 'IQ V i r, „1
'fiìnr a ................... v ------ \ a'

5Ý/ „V » t V .WŠÉ
, ˇ , l ˇ ,meno: Karel Nemec Jmeno: IUDr.Pá el ensovsky

Funkce: Jednatel Společnosti Funkce: ředitel

Ěcomashınes Domov a Zátiší Rakovník
„mamma“ Ukhduva techn'ka a chem'g poskytovatel Sociálních služeb

EcoMachineSS-L0-.N62V210V33779/18› 55501 Jihlava Fr. Diepolta 1787, 269 01 Rakovník
IČ: 045 54 761, DIČ: CZ D45 54 761, TEL.: +420 731 632 BlB

www.ecomachìnestcz, a-mail: kare|.nemec@ecomachlnes.cz Tel-I 313 512 509, Tel.: 313 518 002
IČ: 71209930 [1]


